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 مائده کاشیان  

فریبا متخصص روزهای پایانی 
بازی در سریال »آتش سرد« به 
کارگردانی رضا ابوفاضلی را 
سپری می کند. پرویز فلاحی پور 
و عبدالرضا اکبری نقش های 
اصلی این سریال با نام قبلی »شب بیدار« را ایفا 

کرده اند.

ــزی در واکنش  ــزی ـــداداد ع خـ
ــواشـــی شـــوخـــی اش با  ــه حـ بـ
ــردن مهدی طارمی در  گیر ک
ــی  ــرف ترکیه، بــه خبر ورزش ب
گونی  سالگی   13 در  گفته 
گچ را روی دوشــش جابه جا می کرده و کولبر 
 بــوده. او موضع گیری ها را »مغرضانه« دانسته

 است.

انتشار  ــا  ب کیمیایی  مسعود 
یادداشتی از حضور در جشنواره 
بنابراین  داد.  انــصــراف  فجر 
بخش های  در  »خائن کشی« 
نویسندگی و کارگردانی داوری 

نمی شود. او در یادداشت خود نوشته دیگر عوامل 
فیلمش در جشنواره حضور دارند.

مـــحـــمـــدصـــادق رنــجــکــشــان 
ــل و  ــات ــه گــذار فیلم »ق ســرمــای
وحــشــی« در برنامه رادیــویــی 
»سینما معیار« گفته اختلاف او 
با حمید نعمت ا... بر سر موضوع 

تراشیدن موی سرِ لیلا حاتمی بوده که اکنون 
باعث توقیف فیلم شده است.

چهره ها و خبر ها

ــادر طـــالـــب زاده کــه از نیمه  نـ
ــاه به دلیل مشکل قلبی  دی م
شده  بستری  بیمارستان  در 
بود، روز جمعه هفته گذشته از 
بیمارستان مرخص شده است. 
به گزارش فارس، ادامه درمان او در خانه سپری 

خواهد شد.

برنامه  در  پــاک نــیــت  محمود 
ــاره تجربه  ــ »چــهــل تیکه« درب
ــا زنــده یــاد خسرو  هــمــکــاری ب
ســـریـــال  در  شـــکـــیـــبـــایـــی 
ــه رفتار  »روزی روزگـــــاری« ب

متواضعانه ای که داشته، اشاره کرده و گفته هرگز 
خودش را برتر از دیگران نمی دانست.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ایرج طهماسب چهره محبوب و خاطره ساز تلویزیون به 
نمایش خانگی کوچ کرد و پس از مجموعه »کلاه قرمزی«، 
این بار مجموعه عروسکی جدیدی را با شخصیت های 
تازه جلوی دوربین می برد. هنوز نام این پروژه اعلام نشده 
و طهماسب به عنوان مجری و کارگردان در آن حضور 
خواهد داشت. این مجموعه قرار است بهار سال 1401 
در پلتفرم نماوا منتشر شود. ایرج طهماسب به اعتبار 
خاطراتی که همراه گروهش برای مخاطبان کودک و 
بزرگ سال ساخته، شانس بالایی برای موفقیت در نمایش 

خانگی دارد.

جای خالی »کلاه قرمزی«	 
مجموعه »کلاه قرمزی« از سال 90 تا 94 و پس از وقفه ای 
دو ساله، بار دیگر سال 97 از شبکه دو پخش شد. پس 
از آن زمزمه هایی درباره تولید سری جدید این مجموعه 
پرمخاطب به گوش رسید و احتمال ساخت آن مطرح شد، 
اما با وجود علاقه فراوان مخاطبان و درخواست آنان برای 
تولید سری جدید این مجموعه، وعده ها هرگز عملی نشد 
و سازندگان »کلاه قرمزی« و تلویزیون با یکدیگر به توافق 
نرسیدند. مشخص نیست که »کلاه قرمزی« برای همیشه 
به خاطرات پیوسته یا تغییر مدیران تلویزیون و شرایط، 
ممکن است باعث شود سری جدید آن تولید شود، اما اگر 
روزی این برنامه محبوب دوباره ساخته شود، معلوم نیست 
به اندازه قبل، مانند زمانی که شوق و علاقه فراوانی برای 
تماشای این برنامه وجود داشت، بتواند مورد استقبال قرار 
بگیرد، بنابراین حیف است اگر تلویزیون برند محبوبش را 

از دست بدهد.

تصمیم پرریسک ایرج طهماسب	 
ایرج طهماسب سال ها در کنار شخصیت های 

دوست داشتنی »کــلاه قرمزی« دیــده شده، 

ارتباط خاص و جذاب او با تک تک شخصیت های این 
مجموعه در یاد مخاطبان مانده و این گروه مانند اعضای 
یک خــانــواده در کنار یکدیگر محبوب شــده انــد. حالا 
طهماسب قرار است به نمایش خانگی برود و مجموعه 
نمایشی جدید خود را با شخصیت های عروسکی جدید 
تولید کند. این تصمیم از طرفی امیدوارکننده است 
و از طرفی ریسک بالایی دارد. توقع مخاطبان از ایرج 
طهماسب به عنوان یک کارگردان خلاق و خوش سابقه، 
بسیار بالاست و خاطره »کــلاه قرمزی« هنوز در ذهن 
مخاطبان زنــده اســت. مجموعه نمایشی جدید آقای 
مجری هرچه که باشد خــواه ناخواه با »کــلاه قرمزی« 
مقایسه می شود و ایرج طهماسب کار سختی در پیش 

خواهد داشت.

امیدها به موفقیت مجموعه نمایشی جدید	 
فارغ از تصمیم پرریسکی که به آن اشاره کردیم، فعالیت 
ــاره ایــرج طهماسب و حضور او در نمایش خانگی  دوب
اتفاق جــذاب و خوشحال کننده ای اســت. طهماسب 
به همراه اعضای گروهش در »کلاه قرمزی«، همیشه 
ایده های جدیدی برای این مجموعه داشتند و  موفقیت 
آن را در طول سال ها حفظ کردند، بنابراین با کارنامه  و 
سابقه درخشانی که آقای مجری دارد به ساخته جدید او 
امیدوار خواهیم بود. خاطره خوبی که این کارگردان از 
خود و آثارش در ذهن مخاطبان به جا گذاشته نیز به اندازه 
کافی می تواند مخاطب را به تماشای اثر جدیدش ترغیب 

اگر مجموعه نمایشی جدید و کنجکاو کند. 
سب  مـــورد اســتــقــبــال فـــراوان طهما

قرار بگیرد و محبوب شود، مخاطبان 
آقای مجری بهار سال آینده 
پس از چهار سال دوری 
اتفاق  از کارگردانی، 
نمایش  در  را  مهمی 
خانگی رقم خواهد زد 
و بازگشت باشکوهی 

خواهد داشت.

»خندوانه« پربیننده ترین شد

نظرسنجی مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما 
ــاه 1400 و  دربـــاره برنامه های سیما در دی م
سریال های سیما در نیمه دوم دی ماه 1400 منتشر 
شد که نشان می دهد 78/9 درصد مردم در این ماه 
مخاطب برنامه ها و 79/4 درصد  در نیمه دوم این ماه 

مخاطب سریال های تلویزیون بودند. 
به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، در نیمه دوم 
دی ماه، سریال های »برف بی صدا می بارد« و »پلاک 
13« از شبکه سه سیما به ترتیب با 21/5درصــد 
و 16/9درصـــد بیشترین بیننده را داشته اند. 
سریال های »بعد از آزادی« از شبکه یک سیما با 
ــوار زرد 2« از شبکه دو سیما با  ــد، »ن 16/1درصـ
12/3 درصد و »ذهن زیبا« از شبکه پنج سیما با 
4/8 درصد بیننده در رده های بعدی قرار دارند. 
از بین سریال های بازپخش شده سیما، در نیمه دوم 
دی ماه »بچه مهندس 4« از شبکه آی فیلم و »پایتخت 
2« از شبکه تماشا به ترتیب با 18/4 و 13/5درصد 
پربیننده ترین سریال بوده اند. سریال های »دزد و 
پلیس« و »مزد ترس 2« از شبکه آی فیلم با 2/5 درصد 

در رده های بعدی قرار دارند. 
همچنین از میان برنامه های نظرسنجی شده شبکه 
یک، برنامه »دستپخت« با 15/3 درصد پربیننده تر 
بوده است. در شبکه دو، »گلچین عمو پورنگ« با 
15/7 درصد پربیننده ترین برنامه شبکه بوده است. 
برنامه »فوتبال برتر )پخش زنده فوتبال لیگ برتر(« با 
26/4 درصد در صدر برنامه های پربیننده شبکه 
3 قرار دارد. در شبکه 4، برنامه »کابوس آمریکا« 
با 2/2 درصــد بیننده صدرنشین پربیننده ترین 
برنامه های این شبکه بوده است. برنامه »به خانه 
برمی گردیم« با 12/2 درصد در صدر برنامه های 
پربیننده شبکه 5 قرار دارد. برنامه »دکتر سلام« 
با 10 درصد بیننده، پرمخاطب ترین برنامه شبکه 
آموزش از میان برنامه های نظرسنجی شده بوده 
است. در میان برنامه های نظرسنجی شده شبکه 
قرآن، برنامه »یادخدا« با 8/5 درصد پربیننده ترین 

برنامه شبکه بوده است. 
ــد  ــا 28 درص ــات وحـــش« شبکه مستند ب ــی »ح
صدرنشین این شبکه بوده است. برنامه »شب های 
فوتبالی« با 13/8 درصد بیننده های شبکه ورزش، 
بــوده اســت.  ــن شبکه  ای برنامه  پرمخاطب ترین 
برنامه »شهروند و مافیا« با 7/9 درصــد بیننده، 
پرمخاطب ترین برنامه شبکه سلامت بوده است. 
برنامه »خندوانه« با 39/9درصد، پرمخاطب ترین 
برنامه شبکه نسیم بوده است. برنامه »انارستان« 
شبکه افق هم با  6/4درصد بیننده بین مخاطبان 

این شبکه   در صدر قرار دارد. 

سریال »خسوف« اثر مازیار میری از اواخر مهرماه در نمایش خانگی منتشر شد. این 
مجموعه به ویژه در ترکیب بازیگران اصلی اش از حضور ستاره ها استفاده نکرده و از 
چهره های جوان بهره برده است. »خسوف« شروع خوب و درگیرکننده ای داشت و در 
ادامه راه نیز کیفیت اش را حفظ کرد، اما قصه این مجموعه در قسمت 15 و 16 اُفت 

کرده و ایرادهای مهمی در آن به چشم می آید.

شروع خوب سریال	 
»خسوف« با ماجرای دعوای چند دانشجو با یکی از مسئولان دانشگاه و سوءقصد به 
جان او آغاز شد و توانست انگیزه تماشای ادامه سریال را در مخاطب ایجاد کند. پس از 
انتشار چند قسمت، سریال با حفظ ریتم مناسبی که داشت به گذشته رفت و مخاطب 
با پیشینه شخصیت ها آشنا شد. بازیگران جوان سریال مینو شریفی، سجاد بابایی و 
پریا مجللی بازی های خوبی در »خسوف« دارند و امین تارخ و به ویژه علی عمرانی نیز 
بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشته اند. عمرانی در نقش شخصیت آب زیر 
کاه و بی قید قصه یعنی »رضی«، با بازی خوبش تصویری قابل باور و طبیعی از این 

شخصیت ارائه داده است.

اتفاقات غیرقابل باور قصه	 
دیدیم که »امیر« و »آتیه« به دستور »اسما« در یک تیراندازی ساختگی از یکدیگر جدا 
شدند، »آتیه« به ترکیه فرستاده شد و »امیر« به ایران بازگشت. »اسما« با انگیزه نزدیک 
شدن به »امیر« و »مهراب« به دلیل علاقه ای که به »آتیه« پیدا کرده بود، تصمیم گرفتند 
دروغ مرگ »آتیه« را به خانواده اش و »امیر« و دروغ مرگ »امیر« را به »آتیه« بگویند تا 
آن ها را از یکدیگر جدا کنند. در روزگاری که ارتباط با آدم ها در فضای مجازی بسیار 
آسان شده، غیرممکن است که »آتیه« و »امیر« هرگز از زنده بودن یکدیگر باخبر نشوند 
یا تا کِی می توان »آتیه« را از تلفن و موبایل دور نگه داشت؟ تلاش تصنعی و بیهوده 
»آتیه« برای تماس گرفتن با پدرش قبل از شنیدن خبر مرگ او نیز قابل باور نبود. در 
قسمت 16 هم »آرمان« با وسوسه »رضی« راضی می شود که خواهرش »آتیه« را به 
بازگشت به ایران ترغیب نکند، بنابراین پیگیر زنده بودنش نمی شود و ظاهرا وقتی 
خواهرش تماس کوتاهی با او می گیرد، روی خوش نشان نمی دهد! توجیه عجیب 

و غیرمنطقی فیلم نامه برای جدایی »امیر« و »آتیه« در نظر مخاطب باورپذیر نیست.


